ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC

UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000

Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO EDITAL N.º 016/2017 - PROEC

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – PROEXT 2015

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições, torna público o

RESULTADO FINAL do processo seletivo de estagiários, para atuar no Programa Economia

Solidária: Pedagogia da Cooperação, Desenvolvimento Territorial, Políticas Públicas e

Empreendimentos Econômicos de Cooperação em Mato Grosso contemplados pelo

Programa PROEXT2015/MEC/SESu/UNEMAT, conforme segue.

Campus de Cáceres / Núcleo Unemat – UNITRABALHO

ProgramaEconomia Solidária: Pedagogia da Cooperação, Desenvolvimento
Territorial, Políticas Públicas e Empreendimentos Econômicos de Cooperação em
Mato Grosso.

Coord.: Prof. Laudemir Luiz Zart

Nome do Candidato N.H.E. N.E. PF Situação

Yasmim Fernandes Coringa

0,00 9,00 9,00 Aprovada

Khenifer khenin de Souza
Santana

6,41 - -
Desclassificado,
não compareceu

entrevista

Maycon Vinicius Teodoro de
Jesus

8,35 - -
Desclassificado,
não compareceu

entrevista

Cáceres/MT, 26 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Anderson Marques Amaral

Pró-reitor de Extensão e Cultura
Portaria n.º 216/2017

mailto:sbec@unemat.br
mailto:proec@unemat.br